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Do wiadomości publicznej
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Najem długoterminowy samochodu osobowego dla Biura Rzecznika Praw Dziecka na okres 36 miesięcy ogłoszonego w BZP w dniu 6 marca  2020 r. pod nr  521214-N-2020
Odpowiedzi na pytania Wykonawców
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości min. 1495 mm?
Odpowiedź nr 1
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w opisanym zakresie. 
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości min. 4920 mm (liczonej bez haka holowniczego)?
Odpowiedź nr 2
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w opisanym zakresie. 
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 150 dni od daty podpisania umowy?
Odpowiedź nr 3
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w opisanym zakresie. 
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez napędu płyt CD?
Odpowiedź nr 4
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w opisanym zakresie. 
[bookmark: _Hlk35002262]Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza minimalna wysokość pojazdu min.  1450 mm?
Odpowiedź nr 5
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w opisanym zakresie. 
Pytanie nr 6
Proszę o wyjaśnienie opisu „ Przyciemniane, dźwiękoszczelne, laminowane boczne szyby” Czy Zamawiający ma na myśli dodatkowe przyciemnienie szyb bocznych tylnych, jeśli tak proszę określić stopień przyciemnienia.
Odpowiedź nr 6
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem przyciemnianych szyb przyciemnianych, laminowane rozumie szyby uniemożliwiające obserwację wnętrza pojazdu.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składnia ofert do dnia 18 marca 2020 ?
Odpowiedź nr 7
Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na wskazaną datę, zatem pytanie jest bezprzedmiotowe.
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